Produktspesifikasjon

Navn Ingredienser
Sundlings Caramel Popcorn — 3,2kg/krt. Sukker (56 %), mais (23%), t@rket glukosesirup, solsikkeolje, sirup,

kokosngttolje, fargestoff: (E150a, E150c og E160b), salt, emulgator: (E322
Soya), potetstivelse, bikarbonat, aroma (vanillin), aroma (karamell).

Artikkelnummer
6002 Allergiinformasjon

Inneholder: Soya

EPD nummer

4646451
Viktig: Se ogsa ingredienslisten for flere ingredienser som kan

Produksjonsland fremkalle allergiske reaksjoner eller overfglsomhet.

Sverige
Kontakt Neeringsverdi per 100 g
Sundlings Norge AS Energi: 1764k / 422kcal
c/o Accountor AS Fett: 8,99¢g
Glamveien 3 Hvorav mettet fett: 3,78g
2500 Tynset

Karbohydrater: 80,8g
22202900

. Hvorav sukkerarter: 58,71g

www.sundlings.no .

Fiber: 2,0g

. Protein: 2,44g

Holdbarhet og oppbevaring Salt: 2.35¢
Lagring: 4 maneder fra produksjonsdato ' ’
hvis produktet oppbevares mgrkt, tgrt
og ikke over romtemperatur.
Pakke Emballasje Nettovekt Bruttovekt GTIN-nr.
Pall: 30 krt. per pall 96 kg 105 kg 7331755160026

10 krt. per lag, 3 lag per pall

D-pack (kartong): Innerpose i kartong 3,2k 3,5ke 7331755060029

L: 350 X B: 250 X H: 320 mm

Sundlings' produktpolitikk
Var ambisjon er alltid a ligge i forkant med nye opplevelser og ta
initiativ til endringer, slik at produktene vare alltid holder hgy
kvalitet nar det gjelder smaksopplevelse og innhold. Var
produksjon av popkorn og snacks er FSSC 22000-sertifisert.
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